
آگهیمناقصهعمومییکمرحلهای
)نوبتدوممورخ1398/07/0۶(

پروژه راهبردی مجتمع معدنی و صنعتی فســفات اسفوردی 
بافق در اســتان یزد وابســته به قرارگاه خاتم الانبیاء)ص(- هلدینگ 
تخصصی صنعت و معدن، موسســه معدن در نظــر دارد عملیات معدنی با 

مشخصات زیر را به پیمانکار واجد شرایط داخلی واگذار نماید.
1- موضوع مناقصه: تامین وســیله نقلیه)شامل مینی بوس و اتوبوس( به 

همراه راننده جهت ایاب و ذهاب پرسنل مجتمع فسفات اسفوردی.
2- مدت اجرای پروژه: یک سال شمسی)365 روز(

3- نوع و مبلغ تضمین شــرکت در مناقصه:تضمین شــرکت در 
مناقصه مطابق ماده 6 مصوبه شــماره 123402/ت50659ه هیئت محترم 
وزیــران مربوط به پیمانکاری مورخه 1394/9/22 به مبلغ پانصد و هشــتاد 
میلیون ریال به عدد 580/000/000 ریال به صورت ضمانتنامه بانکی معتبر 

در وجه قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء)ص(.
4-مهلت و محل دریافت اســناد مناقصه: متقاضیان برای دریافت 
اسناد مناقصه از تاریخ 1398/7/4 لغایت 1398/07/14 به آدرس یزد میدان 
باهنر- ابتدای بلوار پاکنژاد- کوچه ســر دوراه- روبروی حســینیه چهارده 
معصوم ســاختمان 3 طبقه ســنگی- دفتر پروژه راهبری مجتمع صنعتی و 
معدنی فسفات اســفوردی بافق مراجعه فرمایند و در صورت لزوم با شماره 

تلفن 37263969 )035( تماس حاصل نمایند.
5- مهلت تســلیم اسناد مناقصه: آخرین مهلت تســلیم پیشنهادها 
ســاعت 16 مورخ1398/07/23 به آدرس یزد میدان باهنــر- ابتدای بلوار 
پاکنژاد- کوچه سر دوراه- روبروی حسینیه چهارده معصوم ساختمان 3 طبقه 
سنگی- دفتر پروژه راهبری مجتمع صنعتی و معدنی فسفات اسفوردی بافق 
*یزد- شهرســتان بافق-35 کیلومتری جاده بافق بهاباد مجتمع فســفات 

اسفوردی معاونت فنی و مهندسی
6- تاریخ بازگشــایی پاکت ها: زمان بازگشایی پاکت ها مورخ 1398/07/24 

می باشد.
7- هزینه آگهی برعهده برنده مناقصه می باشد.

8- مناقصه گزار در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار می باشد.

مجله کیهان ورزشی، امروز )شنبه 6 مهر 1398( در سراسر کشور منتشر شد. کیهان 
ورزشی، حاوی آخرین اخبار فوتبال و ایران است و امروز با عکسی از حسن یزدانی مرد 
طلایی کشتی آزاد در مسابقات قهرمانی جهان در سراسر کشور به روی کیوسک رفت. 
همچنین آخرین اخبار مســابقات قهرمانی کشتی آزاد جهان را می توانید در تازه ترین 
شــماره کیهان ورزشی مطالعه کنید. در شــماره 3251 کیهان ورزشی، مطالب زیر را 

می خوانید:
- کمبود بزرگ ورزش مستعد ما )چشم انداز(

- پیش به سوی سبد المپیک )زیر ذره بین(
-  گفت وگویی با صمد نیکخواه بهرامی کاپیتان تیم ملی بسکتبال )نگاه چندبعدی(

- نگاهی به زندگی ورزشی کیلور ناواس دروازه بان پاری سن ژرمن )پرونده خارجی(
-... و آخریــن اخبار ورزش ایران و جهان و رشــته هایی چون کشــتی، وزنه برداری، 

بسکتبال، والیبال، سوارکاری و...

مجلهکیهانورزشیامروزمنتشرشد

تازه های کتاب
صفحه 5

 

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی در نظر دارد عملیات 
مربوط به: دیوارکشــی تصفیه خانه فاضلاب شهرهای اسکو و خسروشاه را 
از محل اعتبــارات عمرانی و از طریق مناقصه )عمومی( از طریق ســامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت به پیمانکار واجد شــرایط و دارای رتبه ساختمان 
واگذار نماید. کلیه مراحل مناقصه از طریق ســامانه تــدارکات الکترونیکی 
دولت )ســتاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد بدیهی 

است هزینه آگهی از برنده مناقصه اخذ خواهد شد.
الف( به پیشــنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش، مطلقاً ترتیب اثر داده 

نخواهد شد.
ب( مبلغ برآورد اولیه معادل: 11621358662 ریال

ج( مبلغ ســپرده تضمین شــرکت در فرآیند ارجاع کار معادل 581067933 
ریال می باشد.

د( سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.
ه ( پیشنهاد دهنده مکلف است معادل مبلغ سپرده، تضمین های معتبر تسلیم 
یا مبلغ مذکور را به حســاب بانکی شرکت واریز و حسب مفاد اسناد مناقصه 
ضمانت نامه یا رســید واریز وجه را به صورت اصل در وقت مقرر در اســناد 
به کارفرما تســلیم نماید به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، 
سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

 www.abfaazarbaijan.ir :سایت
شناسه آگهی: 608708       شناسه نوبت چاپ: 651024

شرکتآبوفاضلاباستانآذربایجانشرقی

آگهی مناقصه عمومی
شماره 2098001403000102 مورخ 98/6/23 

مندرج در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
شماره 92 سال 98

 )نوبت اول(

وزارت نیرو

شرکت سهامی آب و فاضلاب
استان آ ذربایجان شرقی

درخواست شماره:
 RHP-7302505501-BA/T25 

موضوع آگهی:
خرید پمپ کف کش پرتابل

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت
WWW.BAORCO.IR مراجعه نمایید.

بااخذسپرده
آگهیمناقصهعمومی

نوبت اول

روابطعمومی

ثبــت و امضاء ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شــرح زیر جهت 
اطلاع عمــوم آگهی می گردد. موضوع: اداره و بهره برداری از ورزشــگاه ها و 
اماکن و تأسیســات ورزشــی در جهت ارائه خدمات به علاقه مندان ورزشی 
و فراهــم آوردن زمینه رشــد و تعالی جســمی، روانی، اخلاقی و توســعه 
برنامه های ورزشــی و برگزاری مســابقات ورزشــی در رشــته های مختلف 
ورزشی- آماده سازی و کاشت زمین های چمن فوتبال و نگهداری آن- اجاره 
سالن های چندمنظوره- چمن طبیعی و مصنوعی- استخر سرپوشیده- نصب 
کف پوش و پارکت سالن های ورزشی- تأمین محل اسکان ورزشکاران- تهیه 
کاپ هــای قهرمانی- جوایز مســابقات- داور- پزشــکیار- کمیته برگزاری- 
توریســم ورزشــی- ایاب ذهاب کارکنان و ورزشــکاران و سرویس دهی به 
تیم های ورزشــی- خدمات ســلف ســرویس- و تأمین نیازهای ورزشــی 
دستگاه ها و شرکت های دولتی و خصوصی- برگزاری کلاس های آموزشی و 
ورزشــی و برگزاری مسابقات ورزشی در رشته های مختلف ورزشی )ورزشی 
و المپیادها( ایجاد و احداث ورزشــگاه ها و اماکن و تأسیســات ورزشــی و 
همچنین توسعه و تکمیل آنها- تشکیل و اداره تیم های مختلف ورزشی اعم 
از تیم های حرفه ای و مانوری جهت شرکت در اردوهای تدارکاتی و آمادگی 
و مســابقات داخلی و خارجی ارائه خدمات به علاقه مندان به ورزش کشــور 
به ویژه کارکنان شــهرداری تبریز اعم از شــاغل و بازنشسته و خانواده های 
آنان- راه اندازی و اداره مدارس و آموزشگاه های ورزشی در جهت بهره مندی 
از استعدادهای نو رویش بازیکنان جوان- کسب درآمدهای ورزشی حاصل از 
ترانسفر بازیکنان- دریافت حق عضویت و فروش بلیط در صورت لزوم پس از 
اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط- مدت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود- 
مرکز اصلی: اســتان تهران- منطقه 16، شهرســتان تهران، بخش مرکزی، 
شــهر تهران، محله شــریعتی، خیابان دکتر علی شــریعتی، کوچه ساری، 
پلاک 38، طبقه دوم کدپستی 1639614964- سرمایه شخصیت حقوقی: 
1/000/000 ریال می باشد. اسامی و میزان سهم الشرکه شرکا: فنی مهندسی 
پیشــبرد صنعت شریف به شناســه ملی 14003457359 و به نمایندگی- 
به شــماره ملی- دارنده 800/000 ریال سهم الشــرکه- آقای علی  محمدی 
روزبهانی به شماره ملی 4120192954 دارنده 200/000 ریال سهم الشرکه 
اولین مدیران: آقای علی  محمدی روزبهانی به شــماره ملی 4120192954 
به ســمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره و شرکت فنی مهندسی پیشبرد 
صنعت شــریف به شماره ثبت 3023 به شناســه ملی 14003457359 با 
نمایندگی خانم مریم قاســمیان زوارم به کد ملی 0682362107 به سمت 
نایب رئیس هیئت مدیره دارندگان حق امضاء: کلیه اسناد و مدارک و اوراق 
بهــادار با امضاء آقــای علی  محمدی روزبهانی همراه با مهر شــرکت معتبر 
می باشــد. اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه ثبت موضوع فعالیت مذکور، 

به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

تأسیسموسسهغیرتجاریفرهنگیورزشیپیشبرد
صنعتشریفدرتاریخ1398/07/01بهشمارهثبت48218

بهشناسهملی14008۶3۶520

سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران)۶09۶19(

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1398/6/17 

تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: آقــای کیومرث زمانی 

علویجه به شــماره ملی 1284315401 به سمت 

رئیس هیئت مدیــره- آقای نــوذر زمانی علویجه 

به شــماره ملی 0452547598 به ســمت نایب 

رئیس هیئت مدیره و آقای نادر افشــار به شــماره 

ملی 4011375241 به ســمت مدیرعامل و عضو 

هیئت مدیره انتخاب شــدند. - امضای کلیه اوراق 

و اســناد بهادار و چکها و سفته ها با امضای دو نفر 

از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر 

است. ســایر اوراق و نامه های شرکت و قراردادها با 

امضای مدیرعامل یا یکــی از اعضای هیئت مدیره 

خواهد بود.

آگهیتغییراتشرکتکارخانجاتصنعتی
جنرالسهامیعامبهشمارهثبت7785

وشناسهملی10100343973

سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران)۶11273(

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 
1396/06/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: آقایــان محمدرضا مارانی 
1289979375. ابراهیــم شــیران 1285402286 و علــی مارانــی 
1290298963 به ســمت اعضای هیئت تصفیه انتخاب شدند امضاء 
اوراق بهادار و اسناد تعهدآور شرکت با امضاء آقای محمدرضا مارانی به 

همراه یکی دیگر از مدیران تصفیه با مهر شرکت معتبر است.
سازمانثبتاسنادواملاککشور

ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران)۶09۶1۶(

آگهیتغییراتشرکتسیمانریدرحالتصفیه
سهامیخاصبهشمارهثبت10459

وشناسهملی10100423172

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1398/06/23 و اجازه 
مجمع عمومی فوق العاده مــورخ 98/4/11 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شــد: ســرمایه شــرکت از مبلغ 100000000000 ریال به مبلغ 
200000000000 ریال منقسم به 20000000 سهم 10000 ریالی 
با نام از طریق مطالبات حال شــده افزایش یافته و ماده مربوطه در 
اساسنامه به شرح فوق اصلاح و ذیل ثبت از لحاظ افزایش سرمایه 

در تاریخ فوق الذکر تکمیل امضاء گردیده است.
سازمانثبتاسنادواملاککشور

ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران)۶11271(

آگهیتغییراتشرکتبرودتیوحرارتی
نیکسهامیخاصبهشمارهثبت57275

وشناسهملی10101023552

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1398/6/17 تصمیمات 

ذیل اتخاذ شد: - کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت 

از قبیل چک، ســفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی با امضاء 

رئیــس هیئت مدیره و یا نایــب رئیس هیئت مدیره هر یک به 

تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
سازمانثبتاسنادواملاککشور

ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران)۶11279(

آگهیتغییراتشرکتقطعاتخودروئیفرآیند
پیچشرقسهامیخاصبهشمارهثبت259827

وشناسهملی10102999310

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العــاده مــورخ 1398/6/17 تصمیمــات ذیل 
اتخاذ شــد: - افراد ذیل بعنوان اعضاء اصلی هیئت 
مدیــره برای مدت دو ســال انتخــاب گردیدند: - 
آقــای کیومرث خان زمانی علویجه به شــماره ملی 
1284315401- آقای نادر افشــار به شــماره ملی 
4011375241- آقــای ساســان زمانی علویجه به 
شــماره ملی 0039407551- آقای نــوذر زمانی 
علویجــه به شــماره ملــی 0452547598- خانم 
فاطمه فتحعلیان به شــماره ملی 0039146081- 
افراد ذیل بعنوان اعضاء علی البدل هیئت مدیره برای 
مدت دو سال انتخاب گردیدند: - خانم آزیتا زمانی 
علویجه به شــماره ملی 4722913048 شــرکت 
مرکز کنترل ایران )ســهامی خاص( به شناسه ملی 

.10100978357

آگهیتغییراتشرکتکارخانجاتصنعتی
جنرالسهامیعامبهشمارهثبت7785

وشناسهملی10100343973

سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران)۶11272(

به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی عــادی به طور فوق العــاده مورخ 
1398/05/31 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

- آقای محمدحســین ذوالفقاری طهرانی به شــماره ملی 0043216031 و 
آقای احمد بیدآبادی کد ملی 0041638158 و آقای عبدالحســین بیدآبادی 
به شماره ملی 0043821121 آقای محمدرضا آیت اله زاده شیرازی به شماره 
ملی 0055034241 و آقای امیر محرابی نژاد به شماره ملی 0939700190 به 

عنوان اعضای هیئت مدیره برای مدت 2 سال انتخاب گردیدند.

سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران)۶11274(

آگهیتغییراتشرکتفناوراناطلاعاتوارتباطات
میعادشرقسهامیخاصبهشمارهثبت20۶517

وشناسهملی10102481335

28سپتامبر2019 28محرم1441 تکشماره20000ریال12صفحه)نیازمنديهادرصفحه۶(شنبه۶مهر1398 شماره22293 سالهفتادوهشتم

رهبر انقلاب در دیدار اعضای مجلس خبرگان:

وعده اروپایی ها پوچ است
باید به کلی از آنها قطع امید کرد

پیام رهبر انقلاب به مناسبت هفته دفاع مقدس و روز تجلیل از شهیدان و ایثارگران

افتخاری است برای کوی ها و برزن ها
 که نام شهید و عنوان شهادت بر فراز آنها بدرخشد

يادداشت روز

چرا 
» دست مریزاد« ؟!

خبر ویژه

بلومبرگ: اتفاق بد رخ داد
اما برای آمریکا، نه ایران

صفحه2صفحه2

در حالی که به هیچ یک از تعهدات برجامی خود عمل نکرده اند

تهدید مضحک اروپا:
از برجام خارج می شویم!

اختلاف سلایق نیروهای انقلاب نباید به مخالفت و معارضه منجر شود

* وزیر نیرو: آمادگی لازم برای مقابله با سیل احتمالی 

وجود دارد.

*  یک کارشــناس بازار کار: شــورای عالی اشتغال 

بیشتر جنبه تبلیغاتی دارد.

* ارائه آمارهای بانک مرکزی به خارجی ها مجاز است، به مردم نه!

* همتی: شرایط ارزی باثباتی داریم.

*  گران فروشــی بلیت پروازهــای اربعین با وجود 

وعده های مسئولان هواپیمایی.                صفحه۴

علی رغم تحریم  آمریکا

تولید فولاد ایران طی 8 ماه
از ۱۷ میلیون تن گذشت

* اوضــاع بحرانــی ترامــپ، جانســون و نتانیاهو 
هم پیمانی که عمر سیاسی شان در خطر است. سه 

* آل ســعود برای پایان یافتن جنگ یمن دست به 
دامان نخست وزیر عراق شد.

* لندن نهم آبان ماه از اتحادیه اروپا خارج می شود.

 * مبهــم، پیچیــده و ناامن؛ انتخابات افغانســتان
امروز در چنین فضایی برگزار می شود.

* تأکید دوباره پاکستان بر عدم عادی سازی روابط 
با رژیم صهیونیستی.

صفحه آخر

در گفت وگو با یک شبکه آمریکایی

اعتراف صریح  بن سلمان به قتل وحشیانه خاشقجی
»این قتل تحت نظارت من انجام گرفت«

* حضرت آیت الله العظمی خامنه ای: لازمه و اســاس استمرار پیشرفت کشور، »توکل بر خدا«، 
»ایستادگی و مقاومت«، »امید به آینده«، »اعتماد به جوانان به ویژه جوانان انقلابی«، »وحدت و 
انسجام آحاد مردم به خصوص در میان نیروهای انقلاب«، »حمایت واقعی از تولید داخلی« و »قطع 

امید کامل از بیگانگان« است.
* اســاس همه امور کشور و لازمه موفقیت در عرصه های مختلف »ایستادگی و مقاومت« است. 

باید همانند دوران دفاع مقدس، با مقاومت و ایستادگی، ثابت کرد که »ما می توانیم«.

* ظرفیت ها و توانایی های کشور به گونه ای است که همه گره های اقتصادی و مشکلات معیشتی 
با تدبیر و با پیگیری و مشورت درست، قابل حل شدن هستند.

* علاج مسائل و مشکلات کشور پافشاری بر شعارها و راه انقلابی است.
* در حالی که از یک طرف عده ای از جوانان در تلاش پرانگیزه برای رونق تولید در کشورند، در 
طرف دیگر برخی خرابکاری های ناشی از فساد، تولید را نابود می کند که نباید اجازه داد این موارد 
و مشکلاتی همچون قضایای کارخانه ها در اراک و خوزستان شکل بگیرد.                       صفحه۳

* روزنامه گاردین مدعی شــد که اتحادیه اروپا با ارسال پیامی خصوصی به تهران هشدار داده در صورت 
تداوم روند کاهش تعهــدات ایران ذیل برجام، این اتحادیه چاره ای جز خروج از توافق مذکور همزمان با 

گام چهارم برجامی ایران نخواهد داشت.
* تهدید مضحک اروپایی ها به خروج از برجام در حالی اســت که سه کشور عضو اتحادیه اروپایی طرف 
برجام ، در یک ســال و نیم گذشته پس از خروج آمریکا از این توافق فقط روی کاغذ در برجام مانده اند و 

بنا به اذعان ظریف حتی به یک درصد از تعهداتشان در این توافق عمل نکرده اند. 
* اروپایی ها همانند آمریکایی ها با »نقض مکرر« برجام، مانع دستیابی ایران به منافع ابتدایی خود شده و 
به این سطح از دشمنی نیز قناعت نکرده و در یک سال و نیم گذشته تلاش کردند با وعده های غیرقابل 
وصول، ضمن خرید زمان، کشورمان را همچنان زیر سایه سنگین تحریم خاموش نگه دارند.         صفحه۲

* حضرت آیت الله خامنه ای: یاد و نام شهیدان مایه سربلندی ملت و نشانه  راه به سوی پیروزی است. 
* همه وظیفه داریم نام های نورانی شهیدان را تکریم کنیم و عظمت جایگاه آنان را در یادها ماندگار سازیم. 
*روز پنج شنبه در پنجمین روز از هفته دفاع مقدس در مراسم میهمانی لاله ها، بیش از 19 هزار گلزار مطهر 
شهدای سراسر کشور گلباران و عطرافشانی شد.                                                             صفحه۳

»کجا را ببینم؟«
پاسخ های جالب مردم 
به سؤال سفیر آلمان

3

روحانی در دیدار با نخبگان 
سیاست خارجی آمریکا: 

کسانی در مورد آرامکو 
به ایران اتهام می زنند 
که مردم یمن با تسلیحات 
آنها بمباران می شوند!

11

با امضای یک فرمان اجرایی 

ترامپ ورود 
مقامات ارشد ایران 
و بستگان آنها به آمریکا را 
ممنوع کرد

2

سید حسن نصرالله: 
آنکه شجاعانه 
مقابل آمریکا ایستاد
آیت الله خامنه ای بود

11

نگاهی به دیروزنامه های زنجیره ای 

منتقدان 
هشدار داده بودند
شما به سخره گرفتید

11


